- 1 -
Getting started
D
	Integrierter 8 in 1 Multiplexer
	6	variable Frontend Bestückung :
- Integrierte Receiver-Module für DVB -S, DVB - S2, DVB - T, IP, DVB-C
- Integrierte Encoder    AV - DVB, SDI - DVB
- Simulcrypt konformer ASI Durchschleif/Eingang für externen Scrambler

 television
- 62 -
Bestellhinweise / Ordering informations
GB
WISI Communications GmbH & Co. KG
Empfangs- und Verteiltechnik
Wilhelm-Sihn-Straße 5-7,  75223 Niefern-Öschelbronn
Tel . 07233 / 66-292, Fax. 66-320, http://www.wisi.de
... a link to the future
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
Technical Modifications reserved. WISI cannot be held
liable for any printing error. 01
/0
9
8 – Dual-QAM with 4 CI (no Remux)
A – SDI-MPEG2-Encoder (single)
A – Dual-QAM without CI (no Remux)
6 – Dual-QAM with 2 CI (no Remux)
2 – QAM with 2 CI
4 – QAM with 4 CI
0 – QAM without CI
1 – COFDM without CI
3 – COFDM with 2 CI
5 – COFDM with 4 CI